Белозерская районная Дума

Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» марта 2022 года  № ____
                     с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Белозерской районной Думы

На основании ходатайств администраций сельских поселений

Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный и многолетний труд, активную жизненную

позицию и большой вклад в развитие местного самоуправления

Белозерского района Курганской области наградить Благодарственным

письмом Белозерской районной Думы:

Базарбаеву Людмилу Алексеевну – депутата Скопинской сельской

Думы;

Городских Галину Николаевну – председателя Нижнетобольной

сельской Думы;

Кадочникова Романа Николаевича – депутата Светлодольской

сельской Думы;

Канакову Елену Николаевну – депутата Першинской сельской Думы;

Леонтьева Николая Анатольевича – депутата Новодостоваловской

сельской Думы;

Никабадзе Ивана Нодарьевича – председателя Светлодольской

сельской Думы;

Пилюгина Ивана Николаевича – депутата Зарослинской сельской

Думы;

Пухову Любовь Анатольевну – председателя Рычковской сельской

Думы;

Рыжкову Ольгу Николаевну – председателя Боровской сельской

Думы;

Рязанова Николая Александровича – депутата Новодостоваловской

сельской Думы;

Ситникову Веру Геннадьевну – депутата Пьянковской сельской

Думы;

2

Тимошину Елену Алексеевну – депутата Белозерской сельской

Думы;

Чухломину Надежду Викторовну – депутата Баяракской сельской

Думы;

Шанаурова Анатолия Николаевича – депутата Нижнетобольной

сельской Думы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Белозерской районной Думы Т.В. Еланцеву.

Председатель

Белозерской районной Думы                                        Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                          А.В. Завьялов